
5

8

1

8

2

3

4

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月25日（土）11回佐賀1日

 5R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ナムラウラン
父:ケイムホーム  母:ナムラレガシー

牝  4 川島拓
54.0

1:25.6
(－)

4-4-4-2 39.8 － 1 397
(0)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
林　時春

2 9 メイショウメブキ
父:メイショウサムソン  母:シングフォアジョイ

牝  6 小松丈二
54.0

1:25.9
(1 1/2)

1-1-1-1 40.7 － 3 455
(0)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
中脇　一幸

3 1 アラロケ
父:カネヒキリ  母:アラマサローズ

牝  4 兒島真二
54.0

1:26.2
(1 1/2)

3-3-3-3 40.5 － 2 410
(0)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
アラキフアーム

4 8 ヴィクトリーダンス
父:ハービンジャー  母:フェアリーダンス

牝  4 村松翔太
54.0

1:27.2
(5)

8-8-7-5 39.8 － 4 444
(+3)

坂井孝義（佐賀）
三岡有香
ノーザンファーム

5 2 キクノビエント
父:ローエングリン  母:タニノティアラ

牡  4 長田進仁
56.0

1:27.3
(1/2)

6-5-5-6 41.0 － 5 454
(+3)

中野博（佐賀）
中丸清正
株式会社　ＲＵＭＩファーム

6 3 マーシアサルト
父:キングズベスト  母:メイクミーシャイン

牡  4 田中直人
56.0

1:27.4
(1/2)

9-9-9-7 39.2 － 7 535
(+5)

古賀光範（佐賀）
佐藤勝士
チャンピオンズファーム

7 4 アイデンティティー
父:コンデュイット  母:タニノミリオネーヤ

牝  6 岡村健司
54.0

1:27.4
(アタマ)

2-2-2-4 41.8 － 6 457
(-4)

大島静夫（佐賀）
古賀知行
ビッグレッドファーム

8 7 フローレススカイ
父:クロフネ  母:フローレス

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:28.8
(7)

7-7-8-8 41.4 － 9 501
(-3)

川田孝好（佐賀）
成富直行
千代田牧場

9 6 シュートオフ
父:パイロ  母:タシロスプリング

セン 6 南谷圭哉
56.0

1:28.9
(1/2)

5-6-6-9 41.5 － 8 464
(-5)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
スイートフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,4,1,5,6,2,7,8,3

9,4,1,5,2,6,7,8,3

9,4,1,5,2,6,8,7,3

9,5,1,4,8,2,3,7,6

払戻金
単 勝 5 210円

複 勝 5 120円

9 140円

1 100円

ワイド 5-9 160円

1-5 170円

1-9 310円

枠 連 5-8 250円

馬 連 5-9 250円

馬 単 5-9 490円

3連複 1-5-9 350円

3連単 5-9-1 1,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


