2018年8月25日(土)11回佐賀1日

5R C 2 - 1 1 組 C 2 サラ系 4 歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良				
Ī	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	ナムラウラン 父:ケイムホーム 母:ナムラレガシー	牝 4	川島拓 54.0	1:25.6 (-)	4-4-4-2	39.8	_	1	397 (0)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 林 時春
2	8	9	メ イショウメブキ 父:メイショウサムソン 母:シングフォアジョイ	牝 6	小松丈二 54.0	1:25.9 (1 1/2)	1-1-1-1	40.7	-	3	455 (0)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 中脇 一幸
3	1	1	アラロケ 父:カネヒキリ 母:アラマサローズ	牝 4	兒島真二 54.0	1:26.2 (1 1/2)	3-3-3-3	40.5	-	2	410 (0)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜一 アラキフアーム
4	8	8	ヴィクトリーダンス 父:ハービンジャー 母:フェアリーダンス	牝 4	村松翔太 54.0	1:27.2 (5)	8-8-7-5	39.8	-	4	444 (+3)	坂井孝義(佐賀) 三岡有香 ノーザンファーム
5	2	2	キクノビエント 父:ローエングリン 母:タニノティアラ	牡 4	長田進仁 56.0	1:27.3 (1/2)	6-5-5-6	41.0	_	5	454 (+3)	中野博(佐賀) 中丸清正 株式会社 RUMIファーム
6	3	3	マーシアサルト 父:キングズベスト 母:メイクミーシャイン	牡 4	田中直人 56.0	1:27.4 (1/2)	9-9-9-7	39.2	-	7	535 (+5)	古賀光範 (佐賀) 佐藤勝士 チャンピオンズファーム
7	4	4	アイデンティティー 父:コンデュイット 母:タニノミリオネーヤ	牝 6	岡村健司 54.0	1:27.4 (アタマ)	2-2-2-4	41.8	-	6	457 (-4)	大島静夫 (佐賀) 古賀知行 ビッグレッドファーム
8	7	7	フローレススカイ 父:クロフネ 母:フローレス	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:28.8 (7)	7-7-8-8	41.4	-	9	501 (-3)	川田孝好(佐賀) 成富直行 千代田牧場
9	6	6	シュートオフ 父:パイロ 母:タシロスプリング	セン 6	南谷圭哉 56.0	1:28.9 (1/2)	5-6-6-9	41.5	-	8	464 (-5)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 スイートフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	9,4,1,5,6,2,7,8,3
2コーナー	9,4,1,5,2,6,7,8,3
3コーナー	9,4,1,5,2,6,8,7,3
4コーナー	9,5,1,4,8,2,3,7,6

● 払戻金

単 勝	5	210円
複 勝	5	120円
	9	140円
	1	100円

ワイド	5-9	160円
	1-5	170円
	1-9	310円

枠 連	5-8	250円
馬連	5-9	250円
馬単	5-9	490円

3連複	1-5-9	350円
3連単	5-9-1	1,080円